КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа п. Пола»

 ПРИКАЗ

    01.09.2022                                                                                              №66
О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся
 На основании  методических рекомендаций Мр 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020, Положения о родительском контроле МАОУСШ п. Пола
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятия родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся МАОУСШ п. Пола в 2022-2023 г. в следующем составе:
Председатель комиссии – Янкина Ульяна Сергеевна, родитель обучающегося 1,5 класса

Члены комиссии:

Павлова Надежда Анатольевна, родитель обучающегося 4 класса

Дмитриева Надежда Анатольевна, родитель обучающегося 11 класса.

2. Утвердить план работы школьной комиссии родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся (приложение 1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                        Т.В.Сергеева